（様式１）
[bookmark: _Hlk502477866]銚子市公共下水道事業 公営企業会計システム構築及び公営企業会計移行支援業務
に係る公募型プロポーザル参加申請書

平成３０年２月　　日
銚子市長　越　川　信　一　様

所在地

商号

代表者
[bookmark: _GoBack]職・氏名            　　　　　　　　　印

銚子市公共下水道事業 公営企業会計システム構築及び公営企業会計移行支援業務に係る公募型プロポーザルに参加したいので、次の書類を添えて申請します。
　なお、提出書類の記載事項はすべて事実と相違なく、かつ、参加資格条件の要件全てを満たしていることを誓約します。

１　添付書類
(1)　会社概要書(様式2)	正本１部、副本８部
(2)　様式2の添付書類	正本１部、副本８部
(3)　業務実績書(様式3)	正本１部、副本８部
(4)　様式3の添付書類	正本１部、副本８部
(5)　配置予定管理技術者経歴書(様式4)	正本１部、副本８部
(6)　様式4の添付書類	正本１部、副本８部
(7)　企画提案書	正本１部、副本８部
(8)　公営企業会計システム機能要件回答書(様式5)	正本１部、副本８部
　(9)　提案価格書	正本１部、副本８部
(10)　提案価格内訳書(様式6)	正本１部、副本８部
(11)　公営企業会計システム経常経費参考見積書(様式7)	正本１部、副本８部

２　関係書類記載事項に係る問い合わせ先
(1)　記載責任者の役職名、氏名及び連絡先

(2)　連絡担当者の役職名、氏名及び連絡先